UCHWAŁA NR 6/I/2026
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”
z dnia 19 lutego 2026 roku 

w sprawie: ustalenia składek członkowskich dla członków Stowarzyszenia będących gminami wiejskimi.


Na podstawie §15 pkt. 4 lit. d)  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Podgrodzie Toruńskie”

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość składki członkowskiej dla członków stowarzyszenia będących gminami z na rok 2026 w wysokości ……………………. zł. z terminem płatności do dnia ……………………….2026r.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




Przewodniczący: …………………………………

Sekretarz: …………………………………………





